
3200505520

Šimák

hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak Zsp
1 IFFRAMIX Z DROHAV ČE PP 121821035 CZ 18.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 599746932 CZ ISI 356 564 136 5 8 5 6 7 6 6 6 5 6 60 6 6 6 6 6 PRP PSM- 098
2 IKAROSS Z DROUHAVČE V* 121826035 CZ 20.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 599719932 CZ ISI 356 561 135 5 7 5 6 7 6 6 6 6 6 60 5 6 6 5 6 PRP PSM- 099
3 IGELI ŤÁK Z DROUHAVČE P* 121829035 CZ 22.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 564974932 CZ ISI 356 580 140 7 8 7 7 8 7 7 6 6 7 70 6 6 5 6 6 INS+PRPISM - 808
4 IÁČEK Z DROUHAVČE P* 121830035 CZ 25.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 564970932 CZ ISI 356 552 140 7 8 5 6 7 6 6 7 6 6 64 5 5 5 6 6 PRP PSM- 100
5 IPALOT Z DROUHAVČE PP 121834035 CZ 01.03.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 489835932 CZ ISI 356 542 134 5 7 5 7 7 7 6 7 6 6 63 6 5 6 5 6 PRP PSM- 101
6 IGNORANT Z DROUHAVČE PP 121835035 CZ 02.03.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 564979932 CZ ISI 356 546 136 6 8 5 7 7 7 7 6 6 6 65 5 6 5 6 6 PRP PSM- 102
7 IFOON Z DROUHAVČE PP 121839035 CZ 07.03.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 564941932 CZ ISI 356 541 139 7 8 5 7 7 6 7 6 6 6 65 5 6 5 6 6 PRP PSM- 103
8 IDOOR Z DROUHAVČE P* 121842035 CZ 13.03.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 287583932 CZ ISI 356 538 134 5 7 6 6 7 6 6 6 6 6 61 6 5 6 6 6 INS+PRPISM - 809
9 IKONUS Z DROUHAVČE PP 121815035 CZ 25.01.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 527989932 CZ HRF 549 574 131 6 7 10 8 8 7 8 7 7 7 75 5 6 5 5 6 INS+PRPHRF- 637

10 IPEX Z DROUHAVČE PP 121825035 CZ 19.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 672600932 CZ HRF 490 485 128 5 7 6 6 7 6 6 5 6 6 60 6 5 5 6 4 PRP HRP- 791
11 IFON Z DROUHAVČE P* 121832035 CZ 28.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 599734932 CZ HRF 531 498 128 5 7 8 6 7 6 6 6 5 6 62 5 5 5 6 5 PRP HRP- 792
12 INDOOR Z DROUHAVČE PP 121836035 CZ 04.03.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 384225932 CZ HRF 490 479 126 5 7 7 6 7 6 6 6 5 6 61 6 5 4 6 6 PRP HRP- 793
13 INDIGO Z DROUHAVČE P* 121814035 CZ 24.01.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 287557932 CZ ISI 211 484 132 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
14 IMOBILIZÉR Z DROUHAV ČE P* 121816035 CZ 01.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 599744932 CZ ISI 211 490 140 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
15 IGOR Z DROUHAVČE P* 121837035 CZ 05.03.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 350082932 CZ ISI 356 464 130 0 0 0 0 0 vyř.před ZV
16 IZOSTAR Z DROUHAVČE PP 121828035 CZ 22.02.2023 Zelený Jiří,Drouhaveč 439090932 CZ HRF 490 451 129 0 0 0 0 0 vyř.před ZV

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Zelený Jiří, Drouhaveč
Datum základního výběru: 29.04.2024

Chovatel býka

Členové výběrové komise:

č.k Jméno býka     ušní číslo      býka datum narození Výsledek 
výběru

Přidělený 
registr

hodnocení končetin
ušní číslo    matky otec st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení Vady


